扬州市装饰行业协会

扬装协(2016)10号

关于组织评选2016年度扬州市装饰行业
优秀项目经理（建造师）的通知

各县（市、区）装饰行业协会，各装饰企业：

为了保证建筑装饰工程建设质量，提高项目管理水平，树立典型，表彰先进，经研究决定在我市装饰行业中开展二O一六年度评选优秀项目经理活动。现将有关事项通知如下：
一、请各企业按照《扬州市装饰行业优秀项目经理（建造师）评选办法》 (附件)所规定的条件、程序，认真做好推荐申报工作。

二、2016年度优秀项目经理（建造师）推荐工作截止时间为2016年12月30日。

三、填报资料要求：

1、《扬州市建筑装饰企业优秀项目经理推荐表》一份。

2、被推荐申报评审人的建造师资质证书。(复印件)

3、被推荐申报评审人的专业技术职称证书。(复印件)

4、被推荐申报评审人的代表性工程合同。(复印件)

5、被推荐人负责施工的获奖工程证书。(复印件)

四、所申报的材料必须真实有效，一旦发现有虚假行为，将取消被推荐者的参评资格，并予以通报批评。
五、联系方法：

1、协会地址：扬州市毓贤街商业街区20幢
2、联 系 人：沈丹萍

3、联系电话：87326539
附件：

1、扬州市装饰行业优秀项目经理（建造师）评选办法；

2、扬州市装饰行业优秀项目经理（建造师）推荐表

二0一六年十二月二日

附件一

扬州市装饰行业优秀项目经理评选办法

一、扬州市装饰业“优秀项目经理（建造师）”是全市该层次专业人才的最高荣誉奖。原则上每年评选一次。为客观、公平、公正地做好评选工作，特制定本办法。
二、优秀项目经理评选范围：
1、拥护党的路线、方针、政策；积极奉献、勇于创新，开拓进取；在工程项目管理实践中取得优异成绩。

2、被推荐者必须是在岗并具有三级以上项目经理资质等级证书者。

3、认真履行并完成项目承包合同中项目经理应履行的各项条款，坚持重合同，守信誉，树立企业良好形象。

4、所领导负责的项目部，近两年有获扬州市装饰优质工程“五亭杯”奖工程、无死亡事故和重大质量事故。

5、质保体系健全，工作正常，工程成优率高。

6、积极推广和应用建设部提倡的十项新技术以及新工艺、新材料、新设备。

7、代表工程规模应与企业资质相适应，社会上有一定的影响。

8、坚持文明施工，强化现场管理，注重环境保护，成绩显著。

四、推荐程序：

    1、优秀项目经理由所在企业负责推荐，并认真填写《扬州市装饰行业优秀项目经理（建造师）推荐表》一份。

2、县(市、区)主管部门或协会负责考核初审、签章，上报扬州市装饰行业协会秘书处。

3．扬州市装饰行业协会组织评选委员会进行评选，并将结果在市装饰行业协会网站上进行公示，公示期为七天，如无异议，则为最终结果。

五、奖励办法

优秀项目经理（建造师）获得者由市装饰行业协会给予通报表彰，发给奖牌、证书。优秀项目经理（建造师）所在企业可另行对其进行奖励，奖励办法由企业自行规定。

六、评选纪律：

    1、评选委员会工作人员要严格按照条件对申报材料进行审核。在审核工作中玩忽职守、徇私舞弊的，根据情节轻重给予相应的处分。

2、 推荐材料数据必须准确可靠，如发现采取欺骗、隐
瞒事实真相等不正当手段获得优秀项目经理荣誉称号者，经查实，取消其称号，收回证书，并建议给予降低资质等级的处罚。

七：本办法由扬州市装饰行业协会负责解释。

八：本办法自颁布之日起施行。

附件二
扬州市装饰行业优秀项目经理

推   荐   表

推荐单位（章）：
市协会会员证号：
被推荐者姓名：
企业资质等级：
单位电话：
填表人：
填表人电话：
扬州市装饰行业协会  制
	姓    名

	性    别

	照    片

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	技术职称

	注册证书级别

	证书编号

	联系电话

	所在单位名称

	企业资质等级

	法定代表人

	企业联系人

	联系电话
	固  定

	移  动

	通讯地址

	代表工程业绩（可另附）

	项目名称
	开竣工日期
	职  务
	所获奖项

	优秀建造师主要业绩简述（200字左右）
（可另附页）

	单位推荐意见：
年  月  日

	县（市、区）装饰协会意见：
年  月  日

	评选委员会意见：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年  月  日

	扬州市装饰行业协会意见：
年  月  日